

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Hans Høj Holding ApS

Allevej 60, 2635 Ishøj

CVR-nr. 32 66 34 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

Hans Høj Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Høj Holding ApS Allevej 60 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 32 66 34 86
	Stiftet: 15. december 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Høj Rasmussen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Hans Høj Lagerinventar A/S, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for Hans Høj Lagerinventar A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.473 t.kr. mod 662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-17.088	-16.475
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.384.216	612.814
1 Andre finansielle indtægter	131.262	90.462
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.225	-8.945
Resultat før skat	1.497.165	677.856
Skat af årets resultat	-23.892	-15.502
Årets resultat	1.473.273	662.354
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.384.216	612.814
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-45.943	-72.460
Disponeret i alt	1.473.273	662.354

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.063.390	14.778.450
	Finansielle anlægsaktiver i alt	16.063.390	14.778.450
	Anlægsaktiver i alt	16.063.390	14.778.450
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.617.599	2.607.424
	Tilgodehavende selskabsskat	174.000	155.000
	Tilgodehavender i alt	2.791.599	2.762.424
	Likvide beholdninger	166.393	8.645
	Omsætningsaktiver i alt	2.957.992	2.771.069
	Aktiver i alt	19.021.382	17.549.519

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.206.421	10.799.481
Overført resultat	6.330.462	6.376.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>18.796.883</u>	<u>17.422.886</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.875	15.875
Selskabsskat	23.870	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	15.064
Anden gæld	184.754	95.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.499</u>	<u>126.633</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>224.499</u>	<u>126.633</u>
Passiver i alt	<u>19.021.382</u>	<u>17.549.519</u>

4 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede selskaber	125.682	90.462
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	5.580	0
	131.262	90.462
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.225	8.945
	1.225	8.945
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	3.978.970	3.978.970
Kostpris 31. december 2024	3.978.970	3.978.970
Opskrivninger 1. januar 2024	10.799.480	10.244.766
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.384.216	612.814
Udbytte	-122.000	-118.000
Valutakursregulering i datterselskab	22.724	59.900
Opskrivninger 31. december 2024	12.084.420	10.799.480
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.063.390	14.778.450
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
Hans Høj Lagerinventar A/S, Ishøj	100 %	16.063.390
		1.384.216
		16.063.390
		1.384.216

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.